ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2012 № 10-0491

О внесении изменений в Порядок организации и проведения
публичных слушаний в городе Дудинке

Городской Совет решил:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний

в городе Дудинке, утвержденный Решением Совета городского поселения
Дудинка от 7 ноября 2005 года № 01-0010 (в редакции решений от 22
декабря 2005 года № 02-0036, от 21 апреля 2006 года № 03-0102, от 29 мая
2007 года № 05-0250, от 28 марта 2008 года № 07-0334, от 28 марта 2008
года № 07-0335, от 24 ноября 2009 года № 04-0156, от 10 апреля 2012 года
№ 09-0413) изменение, дополнив пункт 26 после слов «проведения
публичных слушаний» словами «, включая мотивированное обоснование
принятых решений,».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко